
Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 6 Km Cic Pos 1,5 Km Atl Pos % Difer.

1 2 Elite Felipe Santiago ladino herrera M Val Proyecto Colombia 0:19:40 0:04:18 2 0:14:21 10:03 1 05:19 2 0,00 00:00

2 3 Elite Jesus Stiven Henao montoya M Val Proyecto Colombia 0:19:42 0:04:10 1 0:14:21 10:11 2 05:21 3 0,17 00:02

3 1 Elite Hugo Mario Ruiz dinate M Val Runmax 0:20:07 0:04:37 3 0:15:02 10:25 4 05:05 1 2,29 00:27

4 4 Elite Oscar esteban Solis alfonso M Val Makos 0:20:42 0:04:38 4 0:15:02 10:24 3 05:40 4 5,25 01:02

5 5 Juvenil Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 0:21:53 0:04:39 5 0:15:39 11:00 5 06:14 5 11,27 02:13

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada AcuNat Natc Pos AcuCic 6 Km Cic Pos 1,5 Km Atl Pos % Difer.

1 2 Elite Felipe Santiago ladino herrera M Val Proyecto Colombia 0:40:50 0:25:00 0:05:20 1 0:35:27 10:27 2 05:23 2 0,00 00:00

2 1 Elite Hugo Mario Ruiz dinate M Val Runmax 0:40:56 0:25:23 0:05:16 2 0:35:40 10:17 1 05:16 1 0,24 00:06

3 4 Elite Oscar esteban Solis alfonso M Val Makos 0:43:21 0:26:33 0:05:51 3 0:37:43 11:10 3 05:38 3 6,16 02:31

4 5 Juvenil Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 0:45:21 0:28:01 0:06:08 4 0:39:27 11:26 4 05:54 4 11,06 04:31

5 3 Elite Jesus Stiven Henao montoya M Val Proyecto Colombia Ret 0:25:00         

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada AcuNat Natac Pos AcuCic 6 Km Cic Pos 1,5 Km Atl Pos % Difer.

1 2 Elite Felipe Santiago ladino herrera M Val Proyecto Colombia 1:01:37 0:46:12 0:05:22 1 0:56:31 10:19 2 05:06 1 0,00 00:00

2 1 Elite Hugo Mario Ruiz dinate M Val Runmax 1:01:45 0:46:15 0:05:19 2 0:56:32 10:17 1 05:13 2 0,22 00:08

3 4 Elite Oscar esteban Solis alfonso M Val Makos 1:05:43 0:49:10 0:05:49 3 1:00:07 10:57 3 05:36 3 6,65 04:06

4 5 Juvenil Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 1:09:05 0:51:24 0:06:03 4 1:02:50 11:26 4 06:15 4 12,12 07:28

5 3 Elite Jesus Stiven Henao montoya M Val Proyecto Colombia Ret Ret

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 6Km Cic Pos 1,5 Km Atl Pos % Difer.

1 6 Elite Diana Marcela Castillo franco F Val Runmax 0:22:36 0:05:28 2 0:16:37 11:09 2 05:59 2 0,00 00:00

2 7 Elite Valentina Alvarez Valencia F Val Runmax 0:22:37 0:05:27 1 0:16:39 11:12 3 05:58 1 0,07 00:01

3 8 Elite Pamela Holguín Gallego F Val Runmax 0:22:48 0:05:47 4 0:16:38 10:51 1 06:10 4 0,88 00:12

5 10 Juvenil Valerie Tatiana Hernández Díaz F Val Tsunami 0:23:15 0:05:29 3 0:16:43 11:14 4 06:32 5 2,88 00:39

4 9 Elite Luisa Fernanda Zapata lozano F Val Runmax 0:23:50 0:05:59 5 0:17:48 11:49 5 06:02 3 5,46 01:14

Pos No.Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada AcuNat Natac Pos AcuCic 6 Km Cic Pos 1,5 Km Atl Pos % Difer.

1 6 Elite Diana Marcela Castillo franco F Val Runmax 0:45:20 0:27:55 0:05:19 1 0:39:25 11:30 2 05:55 4 0,00 00:00

2 7 Elite Valentina Alvarez Valencia F Val Runmax 0:45:20 0:27:59 0:05:22 2 0:39:26 11:27 1 05:54 3 0,00 00:00

3 8 Elite Pamela Holguín Gallego F Val Runmax 0:45:23 0:28:36 0:05:48 3 0:45:23 16:47 5 00:00 1 0,11 00:03

4 9 Elite Luisa Fernanda Zapata lozano F Val Runmax 0:47:32 0:30:00 0:06:10 5 0:41:40 11:40 3 05:52 2 4,85 02:12

5 10 Juvenil Valerie Tatiana Hernández Díaz F Val Tsunami 0:47:45 0:28:53 0:05:38 4 0:41:13 12:20 4 06:32 5 5,33 02:25

Pos No.Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada AcuNat Natacion Pos AcuCic 6 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.

1 6 Elite Diana Marcela Castillo franco F Val Runmax 1:06:40 0:50:30 0:05:10 1 1:01:15 10:45 2 05:25 1 0,00 00:00

2 7 Elite Valentina Alvarez Valencia F Val Runmax 1:06:51 0:50:40 0:05:20 2 1:01:16 10:36 1 05:35 2 0,28 00:11

3 8 Elite Pamela Holguín Gallego F Val Runmax 1:08:28 0:51:17 0:05:54 3 1:02:27 11:10 3 06:01 3 2,70 01:48

4 9 Elite Luisa Fernanda Zapata lozano F Val Runmax 1:11:22 0:53:27 0:05:55 4 1:05:09 11:42 4 06:13 4 7,05 04:42

5 10 Juvenil Valerie Tatiana Hernández Díaz F Val Tsunami 1:12:47 0:53:29 0:05:44 5 1:06:03 12:34 5 06:44 5 9,18 06:07

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19  DAMAS (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    3 TRIATLON

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATLON

MODALIDAD ENDURO (300Nat - 6Km - 1,5K)

PALMIRA, DOMINGO 25 DE JUNIO DE 2023

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19 VARONES (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    2 TRIATLON

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19  VARONES (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    3 TRIATLON

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19 VARONES (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    1 TRIATLON

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19  DAMAS (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    1 TRIATLON

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 Y SUB 19  DAMAS (MODALIDA ENDURO 300Nat - 6Km - 1,5K)    2 TRIATLON



Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 173 Menores A Thomas Lombana M Val Proyecto colombia 0:22:07 0:06:27 5 0:16:46 10:19 1 05:21 1 0,00 00:00

2 59 Menores A Luis Maickel Malagon Arana M Val Titanes 0:22:11 0:05:45 2 0:16:44 10:59 3 05:27 2 0,30 00:04

3 71 Menores B Santiago Garzón Murillo M Val Proyecto Colombia 0:22:57 0:06:15 4 0:17:17 11:02 5 05:40 3 3,77 00:50

4 57  Menores A Jesús David Salazar Severino M Val Proyecto colombia 0:23:00 0:05:51 3 0:16:57 11:06 6 06:03 6 3,99 00:53

5 58 Menores A Juan Jose Jerez Marín M Val Titanes 0:23:35 0:06:53 6 0:17:53 11:00 4 05:42 4 6,63 01:28

6 55 Menores A Santiago Villada Giraldo M Cal H3O 0:24:11 0:07:30 10 0:18:13 10:43 2 05:58 5 9,34 02:04

7 76 Promocional Julio cesar Jaramillo fajardo M Val Proyecto colombia 0:25:09 0:07:06 7 0:18:12 11:06 6 06:57 8 13,72 03:02

8 62 Menores A Angel David Ospina Hernández M Val Proyecto colombia 0:27:40 0:07:10 8 0:20:04 12:54 9 07:36 12 25,09 05:33

9 69 Menores B Juan Manuel Victoria Hernández M Val Proyecto Colombia 0:28:10 ###### 1 0:21:30 15:50 13 06:40 7 27,35 06:03

10 65 Menores B Juan Martin Florez Leal M Val Albatros 0:28:22 0:07:17 9 0:20:53 13:36 11 07:29 11 28,26 06:15

11 70 Menores B Jesher Ekiel Malagon Arana M Val Titanes 0:29:04 0:08:26 11 0:21:57 13:31 10 07:07 9 31,42 06:57

12 74 Promocional Andrey Stivens Padua Gómez M Val Proyecto Colombia 0:29:41 0:10:59 13 0:22:30 11:31 8 07:11 10 34,21 07:34

13 72 Menores B Juan Sebastian Salazar Severino M Val Proyecto Colombia 0:31:38 0:09:24 12 0:23:10 13:46 12 08:28 13 43,03 09:31

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 173 Menores A Thomas Lombana M Val Proyecto colombia 0:22:07 0:06:27 3 0:16:46 10:19 1 05:21 1 0,00 00:00

2 59 Menores A Luis Maickel Malagon Arana M Val Titanes 0:22:11 0:05:45 1 0:16:44 10:59 3 05:27 2 0,30 00:04

3 57 Menores A Jesús David Salazar Severino M Val Proyecto colombia 0:23:00 0:05:51 2 0:16:57 11:06 5 06:03 5 3,99 00:53

4 58 Menores A Juan Jose Jerez Marín M Val Titanes 0:23:35 0:06:53 4 0:17:53 11:00 4 05:42 3 6,63 01:28

5 55 Menores A Santiago Villada Giraldo M Cal H3O 0:24:11 0:07:30 6 0:18:13 10:43 2 05:58 4 9,34 02:04

6 62 Menores A Angel David Ospina Hernández M Val Proyecto colombia 0:27:40 0:07:10 5 0:20:04 12:54 6 07:36 6 25,09 05:33

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 71 Menores B Santiago Garzón Murillo M Val Proyecto Colombia 0:22:57 0:06:15 2 0:17:17 11:02 1 05:40 1 3,77 00:50

2 69 Menores B Juan Manuel Victoria Hernández M Val Proyecto Colombia 0:28:10 ###### 1 0:21:30 15:50 5 06:40 2 27,35 06:03

3 65 Menores B Juan Martin Florez Leal M Val Albatros 0:28:22 0:07:17 3 0:20:53 13:36 3 07:29 4 28,26 06:15

4 70 Menores B Jesher Ekiel Malagon Arana M Val Titanes 0:29:04 0:08:26 4 0:21:57 13:31 2 07:07 3 31,42 06:57

5 72 Menores B Juan Sebastian Salazar Severino M Val Proyecto Colombia 0:31:38 0:09:24 5 0:23:10 13:46 4 08:28 5 43,03 09:31

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 76 Promocional Julio cesar Jaramillo fajardo M Val Proyecto colombia 0:25:09 0:07:06 1 0:18:12 11:06 1 06:57 1 13,72 03:02

2 74 Promocional Andrey Stivens Padua Gómez M Val Proyecto Colombia 0:29:41 0:10:59 2 0:22:30 11:31 2 07:11 2 34,21 07:34

CATEGORIA MENORES A MENORES B PROMOCIONAL VARONES (400NAT - 5KM- 1250M)

CATEGORIA MENORES A VARONES 

CATEGORIA MENORES B VARONES 

CATEGORIA PROMOCIONAL VARONES 

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATLON

MODALIDA ENDURO (400 - 5 - 1250)

PALMIRA, JUNIO 25 DE 2023



Pos No. Categoría No. Identific Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 61 Menores A 1054866977 Salomé Pérez Cano F Cal H3O 0:25:07 0:06:39 2 0:19:11 12:32 2 05:56 1 0,00 00:00

2 63 Menores B 1125641235 Catalina Moreno velasco F Val Albatros 0:26:06 0:07:01 5 0:19:48 12:47 4 06:18 2 3,92 00:59

3 73 Menores A 1114544497 Nicole Granobles Parra F Val Albatros 0:26:26 0:06:35 1 0:19:13 12:38 3 07:13 5 5,24 01:19

4 60 Menores A 1112153349 Valeria Salazar Quintero F Val Proyecto Colombia 0:26:53 0:06:43 3 0:19:12 12:29 1 07:41 7 7,03 01:46

5 67 Menores B 1114312875 María José Tilano Rivas F Val Albatros 0:27:26 0:06:57 4 0:20:01 13:04 6 07:25 6 9,22 02:19

6 64 Menores B 1107863103 Isabel Sofía Bonilla López F Val Albatros 0:27:58 0:07:17 6 0:20:49 13:32 7 07:09 3 11,35 02:51

7 68 Menores B 1054480787 Isabela Villa Ramirez F Cal H3O 0:28:46 0:07:39 8 0:20:38 12:59 5 08:08 9 14,53 03:39

8 66 Menores B 1054877833 Danna Isabella Rendon Cuaran F Cal H3O 0:30:35 0:07:52 9 0:22:40 14:48 9 07:55 8 21,77 05:28

9 51 Menores A 1110370636 Maria Camila Ramirez F Val GoodWillRunners 0:31:43 0:09:06 11 0:23:08 14:02 8 08:35 10 26,28 06:36

10 56 Menores A 1055360445 Valentina Carmona F Cal H30 0:34:47 0:07:32 7 0:27:35 20:03 11 07:12 4 38,49 09:40

11 75 Promocional 1114310672 Isabel Cristina Angulo Mosquera F Val Makos 0:35:03 0:07:54 10 0:23:01 15:07 10 12:02 11 39,55 09:56

Pos No. Categoría No. Identific Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 61 Menores A 1054866977 Salomé Pérez Cano F Cal H3O 0:25:07 0:06:39 2 0:19:11 12:32 2 05:56 1 0,00 00:00

2 73 Menores A 1114544497 Nicole Granobles Parra F Val Albatros 0:26:26 0:06:35 1 0:19:13 12:38 3 07:13 3 5,24 01:19

3 60 Menores A 1112153349 Valeria Salazar Quintero F Val Proyecto Colombia 0:26:53 0:06:43 3 0:19:12 12:29 1 07:41 4 7,03 01:46

4 51 Menores A 1110370636 Maria Camila Ramirez F Val GoodWillRunners 0:31:43 0:09:06 5 0:23:08 14:02 4 08:35 5 26,28 06:36

5 56 Menores A 1055360445 Valentina Carmona F Cal H30 0:34:47 0:07:32 4 0:27:35 20:03 5 07:12 2 38,49 09:40

Pos No. Categoría No. Identific Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 63 Menores B 1125641235 Catalina Moreno velasco F Val Albatros 0:26:06 0:07:01 2 0:19:48 12:47 1 06:18 1 3,92 00:59

2 67 Menores B 1114312875 María José Tilano Rivas F Val Albatros 0:27:26 0:06:57 1 0:20:01 13:04 3 07:25 3 9,22 02:19

3 64 Menores B 1107863103 Isabel Sofía Bonilla López F Val Albatros 0:27:58 0:07:17 3 0:20:49 13:32 4 07:09 2 11,35 02:51

4 68 Menores B 1054480787 Isabela Villa Ramirez F Cal H3O 0:28:46 0:07:39 4 0:20:38 12:59 2 08:08 5 14,53 03:39

5 66 Menores B 1054877833 Danna Isabella Rendon Cuaran F Cal H3O 0:30:35 0:07:52 5 0:22:40 14:48 5 07:55 4 21,77 05:28

Pos No. Categoría No. Identific Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 75 Promocional 1114310672 Isabel Cristina Angulo Mosquera F Val Makos 0:35:03 0:07:54 10 0:23:01 15:07 1 12:02 1 39,55 09:56

CATEGORIA MENORES A MENORES B PROMOCIONAL DAMAS (400NAT - 5KM- 1250M)

CATEGORIA MENORES A  DAMAS (400NAT - 5KM- 1250M)

CATEGORIA MENORES B DAMAS (400NAT - 5KM- 1250M)

CATEGORIA PROMOCIONAL DAMAS (400NAT - 5KM- 1250M)

IMDER PALMIRA
INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON
PALMIRA, JUNIO 25 DE 2023



Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 13 Juvenil A Juan Camilo Salazar M Cal H3O 1:06:34 0:11:16 3 0:45:56 34:40 1 20:38 3 0,00 00:00

2 12  Juvenil A Angel David Cruz Hoyos M Val makos 1:08:05 0:10:40 1 0:47:37 36:57 6 20:28 2 2,28 01:31

3 34 Mayores 35 a 39 años Germán Alonso Carranza Quiceno M Ris Tribu 1:08:09 0:12:24 5 0:47:41 35:17 2 20:28 1 2,38 01:35

4 47 Mayores 45 a 49 años Gustavo Penilla M Val Tricali 1:09:37 0:12:21 4 0:47:42 35:21 3 21:55 4 4,58 03:03

5 11  Juvenil A Juan Pablo Gomez Montaya M Val Proyecto Colombia 1:09:45 0:11:12 2 0:47:40 36:28 4 22:05 5 4,78 03:11

6 17 Juvenil B Daniel Barrera Aldana M Val Proyecto Colombia 1:14:02 0:13:42 8 0:50:27 36:45 5 23:35 7 11,22 07:28

7 31 Mayores 30 a 34 años Vinicio David Perez Freire M Val Tricali 1:17:18 0:15:57 12 0:54:06 38:09 11 23:12 6 16,12 10:44

8 27 Mayores 30 a 34 años Jonathan Alzate M Cal Team Manila 1:17:22 0:14:41 10 0:53:20 38:39 12 24:02 8 16,22 10:48

9 18  Juvenil B Miguel Ángel Rayo lopez M Val Tsunami 1:18:25 0:12:49 6 0:52:32 39:43 16 25:53 14 17,80 11:51

10 48 Mayores 45 a 49 años Alvaro Andres Alban Tello M Val Tricali 1:19:40 0:16:06 14 0:54:10 38:04 9 25:30 12 19,68 13:06

11 39 Mayores 40 a 44 años Harrison Baquero M Val Tricali 1:20:05 0:16:05 13 0:54:54 38:49 13 25:11 10 20,31 13:31

12 49 Mayores 50 a 54 años Nelson Marmolejo M Val Tricali 1:20:21 0:16:07 15 0:54:08 38:01 8 26:13 15 20,71 13:47

13 54 Mayores 40 a 44 años Efren Ramirez M Val GoodWillRunners 1:22:13 0:16:56 20 0:56:00 39:04 14 26:13 16 23,51 15:39

14 44 Mayores 40 a 44 años Andres Fernando Vivas Castrillon M Val makos 1:22:49 0:13:57 9 0:53:10 39:13 15 29:39 25 24,41 16:15

15 35 Mayores 35 a 39 años Cristian Vera M Ind Team Manila 1:23:29 0:17:27 21 0:58:18 40:51 20 25:11 10 25,41 16:55

16 21 Mayores 20 a 24 años Eduardo Botero M Val Triathletas Cali 1:23:56 0:16:39 17 0:56:58 40:19 18 26:58 18 26,09 17:22

17 37 Mayores 35 a 39 años Sebastia Restrepo ocampo M Val Runmax 1:24:07 0:16:47 19 0:54:52 38:05 10 29:15 24 26,36 17:33

18 40 Mayores 40 a 44 años Gustavo Adolfo Rojas Posada M Val makos 1:24:08 0:18:20 24 0:56:01 37:41 7 28:07 20 26,39 17:34

19 28 Mayores 30 a 34 años Cristiam Camilo Arias Martinez M Cal Team Manila 1:24:17 0:14:44 11 0:55:10 40:26 19 29:07 22 26,61 17:43

20 50 Mayores 50 a 54 años Jorge Enrique Ramírez Montoya M Val GoodWillRunners 1:24:54 0:19:13 26 0:59:03 39:50 17 25:51 13 27,54 18:20

21 16  Juvenil B Juan José Guevara Restrepo M Val Albatros 1:25:24 0:13:34 7 0:58:56 45:22 27 26:28 17 28,29 18:50

22 41 Mayores 40 a 44 años Julio Cesar Garcia Herrera M Ind DRAKKARTRI 1:26:59 0:16:44 18 0:59:48 43:04 23 27:11 19 30,67 20:25

23 25 Mayores 30 a 34 años Alejandro Delgadillo Garcia M Ind Team manila 1:28:01 0:17:59 22 0:59:43 41:44 22 28:18 21 32,22 21:27

24 29 Mayores 30 a 34 años Mauricio Orbes M Cal Team Manila 1:29:00 0:18:07 23 0:59:46 41:39 21 29:14 23 33,70 22:26

25 46 Mayores 45 a 49 años Gabriel Jaime Rincón Osorio M Val Tricali 1:31:30 0:16:09 16 0:59:49 43:40 24 31:41 26 37,46 24:56

26 45 Mayores 40 a 44 años Luis Eduardo Malagon Velez M Val Titanes Buga 1:38:11 0:18:55 25 1:02:43 43:48 25 35:28 27 47,50 31:37

27 26 Mayores 30 a 34 años Daniel Jerónimo Naranjo cardenas M Cal Team Manila 1:38:56 0:30:02 27 1:14:07 44:05 26 24:49 9 48,62 32:22

28 23 Mayores 30 a 34 años Jhonatan Stevens Caicedo M Val Makos N.S.P  

29 24 Mayores 30 a 34 años Ader Herney Patiño M Val Makos DQ 0:21:31 1:23:56

30 33 Mayores 35 a 39 años Carlos Andres Londoño Suárez M Ind Independiente N.S.P  

31 36 Mayores 35 a 39 años Jesús alberto Gomez rodriguez M Cal Sparta N.S.P  

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 13  Juvenil A Juan Camilo Salazar M Cal H3O 1:06:34 0:11:16 3 0:45:56 34:40 1 20:38 2 0,00 00:00

2 12 Juvenil A Angel David Cruz Hoyos M Val Makos 1:08:05 0:10:40 1 0:47:37 36:57 3 20:28 1 2,28 01:31

3 11  Juvenil A Juan Camilo Gomez M Val Proy Colombia 1:09:45 0:11:12 2 0:47:40 36:28 2 22:05 3 4,78 03:11

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 17 Juvenil B Daniel Barrera Aldana M Val Proyecto Colombia 1:14:02 0:13:42 3 0:50:27 36:45 1 23:35 1 0,00 00:00

2 18  Juvenil B Miguel Ángel Rayo lopez M Val Tsunami 1:18:25 0:12:49 1 0:52:32 39:43 2 25:53 2 5,92 04:23

3 16  Juvenil B Juan José Guevara Restrepo M Val Albatros 1:25:24 0:13:34 2 0:58:56 45:22 3 26:28 3 15,35 11:22

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 21 Mayores 20 a 24 años Eduardo Botero M Val Triathletas Cali 1:23:56 0:16:39 1 0:56:58 40:19 1 26:58 1 0,00 00:00

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 31 Mayores 30 a 34 años Vinicio David Perez Freire M Val 1:17:18 0:15:57 3 0:54:06 38:09 1 23:12 1 0,00 00:00

2 27 Mayores 30 a 34 años Jonathan Alzate M Cal TEAM MANILA 1:17:22 0:14:41 1 0:53:20 38:39 2 24:02 2 0,09 00:04

3 28 Mayores 30 a 34 años Cristiam Camilo Arias Martinez M Cal Team Manila 1:24:17 0:14:44 2 0:55:10 40:26 3 29:07 5 9,03 06:59

4 25 Mayores 30 a 34 años Alejandro Delgadillo Garcia M Ind Team manila 1:28:01 0:17:59 4 0:59:43 41:44 5 28:18 4 13,86 10:43

5 29 Mayores 30 a 34 años Mauricio Orbes M Cal Team Manila 1:29:00 0:18:07 5 0:59:46 41:39 4 29:14 6 15,14 11:42

6 26 Mayores 30 a 34 años Daniel Jerónimo Naranjo cardenas M Cal Team Manila 1:38:56 0:30:02 6 1:14:07 44:05 6 24:49 3 27,99 21:38

7 23 Mayores 30 a 34 años Jhonatan Stevens Caicedo M Val Makos N.S.P

8 24 Mayores 30 a 34 años Ader Herney Patiño M Val Makos N.S.P

CATEGORIA MAYORES 30 A 34 AÑOS (750 - 20 - 5)

PALMIRA, JUNIO 25 DE 2023

CATEGORIA JUVENIL A Y B, GRUPOS X EDAD VARONES (750Nat - 20Km - 5K)

CATEGORIA JUVENIL A VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIA JUVENIL B VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 20 A 24 AÑOS (750 - 20 - 5)

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATLON



Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 34 Mayores 35 a 39 años Germán Alonso Carranza Quiceno M Ris Tribu 1:08:09 0:12:24 1 0:47:41 35:17 1 20:28 1 0,00 00:00

2 35 Mayores 35 a 39 años Cristian Vera M Ind Team Manila 1:23:29 0:17:27 3 0:58:18 40:51 3 25:11 2 22,50 15:20

3 37 Mayores 35 a 39 años Sebastia Restrepo ocampo M Val Runmax 1:24:07 0:16:47 2 0:54:52 38:05 2 29:15 3 23,43 15:58

4 33 Mayores 35 a 39 años Carlos Andres Londoño Suárez M Ind Independiente N.S.P

5 36 Mayores 35 a 39 años Jesús alberto Gomez rodriguez M Cal Sparta N.S.P

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 39 Mayores 40 a 44 años Harrison Baquero M Val TRIATLETAS CALI 1:20:05 0:16:05 2 0:54:54 38:49 2 25:11 1 0,00 00:00

2 54 Mayores 40 a 44 años Efren Ramirez M Val GoodWillRunners 1:22:13 0:16:56 4 0:56:00 39:04 3 26:13 2 2,66 02:08

3 44 Mayores 40 a 44 años Andres Fernando Vivas Castrillon M Val makos 1:22:49 0:13:57 1 0:53:10 39:13 4 29:39 5 3,41 02:44

4 40 Mayores 40 a 44 años Gustavo Adolfo Rojas Posada M Val makos 1:24:08 0:18:20 5 0:56:01 37:41 1 28:07 4 5,06 04:03

5 41 Mayores 40 a 44 años Julio Cesar Garcia Herrera M Ind DRAKKARTRI 1:26:59 0:16:44 3 0:59:48 43:04 5 27:11 3 8,62 06:54

6 45 Mayores 40 a 44 años Luis Eduardo Malagon Velez M Val Titanes Buga 1:38:11 0:18:55 6 1:02:43 43:48 6 35:28 6 22,60 18:06

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 47 Mayores 45 a 49 años Gustavo Penilla M Val Tricali 1:09:37 0:12:21 1 0:47:42 35:21 1 21:55 1 0,00 00:00

2 48 Mayores 45 a 49 años Alvaro Andres Alban Tello M Val Tricali 1:19:40 0:16:06 2 0:54:10 38:04 2 25:30 2 14,44 10:03

3 46 Mayores 45 a 49 años Gabriel Jaime Rincón Osorio M Val Tricali 1:31:30 0:16:09 3 0:59:49 43:40 3 31:41 3 31,43 21:53

Pos No. Cat. Nombres Apellidos Sex  Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 49 Mayores 50 a 54 años Nelson Marmolejo M Val Tricali 1:20:21 0:16:07 1 0:54:08 38:01 1 26:13 2 0,00 00:00

2 50 Mayores 50 a 54 años Jorge Enrique Ramírez Montoya M Val GoodWillRunners 1:24:54 0:19:13 2 0:59:03 39:50 2 25:51 1 5,66 04:33

CATEGORIA MAYORES 50 A 54 AÑOS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 35 A 39 AÑOS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 40 A 44 AÑOS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 45 A 49 AÑOS (750 - 20 - 5)



Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 15  Juvenil B Lauren Sahian Lizarazo vacca F Val Proyecto colombia 1:19:59 0:11:47 1 0:54:03 42:16 3 25:56 1 0,00 00:00

2 20 Mayores 20 a 24 años Andrea Vasquez F Cal Club manila 1:23:28 0:16:41 5 0:56:38 39:57 1 26:50 3 4,36 03:29

3 19 Juvenil B Sarita López Rengifo F Cal H30 1:24:09 0:12:44 2 0:56:45 44:01 5 27:24 4 5,21 04:10

4 14 Juvenil B Karol Michel Guerao Cardona F Val Makos 1:26:08 0:12:44 2 0:57:27 44:43 7 28:41 6 7,69 06:09

5 30 Mayores 30 a 34 años Jessica Marjhory Yekaterinne Rossy Borja Martinez F Val Albatros 1:26:16 0:15:32 4 1:00:00 44:28 6 26:16 2 7,86 06:17

6 43 Mayores 40 a 44 años Paola Andrea Jimenez Torres F Val Tricali 1:30:36 0:17:12 6 1:00:09 42:57 4 30:27 8 13,27 10:37

7 42 Mayores 40 a 44 años Claudia Andrea Pantoja Jaramillo F Ind Indenpendiente 1:32:54 0:17:41 7 1:02:56 45:15 8 29:58 7 16,15 12:55

8 38 Mayores 40 a 44 años Lina Marcela Chavarro F Val Tricali 1:34:07 0:21:40 11 1:03:12 41:32 2 30:55 10 17,67 14:08

9 22 Mayores 25 a 29 años Diana Marcela Erazo Borja F Val TRICALI 1:37:15 0:18:54 9 1:06:20 47:26 9 30:55 9 21,59 17:16

10 53 Mayores 40 a 44 años Sandra Pulido F Val GoodWillRunners 1:37:22 0:21:57 12 1:09:34 47:37 10 27:48 5 21,73 17:23

11 32 Mayores 35 a 39 años Lizbeth Lorena López Parra F Val Tricali 1:42:37 0:19:26 10 1:07:51 48:25 11 34:46 11 28,30 22:38

12 52 Juvenil B Laura Sofia Ramirez F Val GoodWillRunners 1:45:48 0:18:32 8 1:09:33 51:01 12 36:15 12 32,28 25:49

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 15  Juvenil B Lauren Sahian Lizarazo vacca F Val Proyecto colombia 1:19:59 0:11:47 1 0:54:03 42:16 1 25:56 1 0,00 00:00

2 19 Juvenil B Sarita López Rengifo F Cal H30 1:24:09 0:12:44 2 0:56:45 44:01 2 27:24 2 5,21 04:10

3 14 Juvenil B Karol Michel Guerao Cardona F Val Makos 1:26:08 0:12:44 2 0:57:27 44:43 3 28:41 3 7,69 06:09

4 52  Juvenil B Laura Sofia Ramirez F Val GoodWillRunners 1:45:48 0:18:32 4 1:09:33 51:01 4 36:15 4 32,28 25:49

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 20 Mayores 20 a 24 años Andrea Vasquez F Cal Club manila 1:23:28 0:16:41 1 0:56:38 39:57 1 26:50 1 4,36 03:29

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 22 Mayores 25 a 29 años Diana Marcela Erazo Borja F Val TRICALI 1:37:15 0:18:54 1 1:06:20 47:26 1 30:55 1 21,59 17:16

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 30 Mayores 30 a 34 años Jessica Marjhory Yekaterinne Rossy Borja Martinez F Val Albatros 1:26:16 0:15:32 1 1:00:00 44:28 1 26:16 1 7,86 06:17

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 32 Mayores 35 a 39 años Lizbeth Lorena López Parra F Val Tricali 1:42:37 0:19:26 1 1:07:51 48:25 1 34:46 1 28,30 22:38

Pos No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 5 Km Cic Pos 1250m Pos % Difer.

1 43 Mayores 40 a 44 años Paola Andrea Jimenez Torres F Val Tricali 1:30:36 0:17:12 1 1:00:09 42:57 2 30:27 3 13,27 10:37

2 42 Mayores 40 a 44 años Claudia Andrea Pantoja Jaramillo F Ind DRAKKARTRI 1:32:54 0:17:41 2 1:02:56 45:15 3 29:58 2 16,15 12:55

3 38 Mayores 40 a 44 años Lina Marcela Chavarro F Val Tricali 1:34:07 0:21:40 3 1:03:12 41:32 1 30:55 4 17,67 14:08

4 53 Mayores 40 a 44 años Sandra Pulido F Val GoodWillRunners 1:37:22 0:21:57 4 1:09:34 47:37 4 27:48 1 21,73 17:23

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATLON

PALMIRA, DOMINGO 25 DE JUNIO DE 2022

CATEGORIA MAYORES 30 A 34 AÑOS DAMAS 

CATEGORIA MAYORES 40 A 44 AÑOS DAMAS 

CATEGORIA MAYORES 35 A 39 AÑOS DAMAS 

CATEGORIA JUVENIL GRUPOS X EDAD DAMAS (750NAT- 20KM- 5KM)

CATEGORIA JUVENIL B- DAMAS 

CATEGORIA MAYORES 20 A 24 AÑOS DAMAS

CATEGORIA MAYORES 25 A 29 AÑOS DAMAS
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